
WWW.STROJIRNA.CZ6

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

5.55 Snídaně s Novou
8.55 Ulice (3316)

Původní český seriál (2017). 
9.55 Specialisté (16)

Desetiboj
Nový český kriminální seriál (2017). 

11.00 Co na to Češi 
11.45 Tescoma s chutí

Dobrá kuchyně a exkluzivní recepty 
známých šéfkuchařů. 

12.00 Polední Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

12.30 Správná dvojka III (10)
Třetí řada amerického seriálu (2016).

12.50 Ordinace v růžové zahradě 2 (60)
Hon na veverku
Další příběhy oblíbených hrdinů 
populárního seriálu TV Nova (2010). 

14.00 Dr. House VI (22)
Pomozte
Závěr šesté řady amerického seriálu 

15.00 Dr. House VII (1)
Co teď?
Sedmá řada amerického seriálu (2010)

15.55 Námořní vyšetřovací služba XII 
Podvodník s uměním
Dvanáctá řada amerického krimi seriálu

16.57 Odpolední Počasí
17.00 Odpolední Televizní noviny

Sportovní noviny
17.25 Co na to Češi 

Zasoutěžte si společně s dvěma týmy,
které mají za úkol co nejlépe odhadnout,
jak na různé jednoduché otázky z 
každodenního života odpovědělo sto 
oslovených Čechů

18.25 Ulice (3317)
Původní český seriál (2017). 

19.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

20.20 Ordinace v růžové zahradě 2 
Vlez mi na záda
Adamovi hrozí vězení, zachránit ho 
může jen Marika. Martynčák za zády
Zdeny ubližuje Toníkovi. Nové příběhy
oblíbeného českého seriálu (2017).

21.35 Víkend
Příběhy štěstí, proher a objevů

22.35 Námořní vyšetřovací služba: 
New Orleans  (14)
Pozor na to, co si přeješ
Americký kriminální seriál (2014). 

23.30 Vražedná čísla IV (12)
Americký kriminální seriál (2007).

0.25 Dr. House VI (22)
1.20 Dr. House VII (1)

Sedmá řada amerického seriálu (2010)
1.55 Námořní vyšetřovací služba XII 

Dvanáctá řada amerického krimi seriálu
2.40 Správná dvojka III (10)

Třetí řada amerického seriálu (2016).
3.20 Co na to Češi 
4.00 Ordinace v růžové zahradě 2 (60)

ÚTERÝ 10.10.

krimi seriál
Námořní vyšetřovací služba22.35

Mail 8-2017 komplet  3.10.2017 21:46  Stránka 6


